## מדינת ישראל

### משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון

י"ד באדר א' התשס"ח
20 בפברואר 2008

חוזר שוק ההון 3-2008
סיווג: כללי > טיוטה <

### פרסום סולם המרה בין סולם הדירוג הישראלי לסולם הבינלאומי

#### 1. כללי

הכלכלה הישראלית עוברת בשנים האחרונות תמורות רבות, בהן בולט במיוחד תהליך הגלובליזציה שעובר שוק ההון הישראלי.